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Etsivä nuorisotyö, Löydä minut -hanke

Vapaa-aikalautakunta § 28

Valmistelija: Vapaa-aikapäällikkö Anne Koivisto

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt tänä vuonna val tion avus tus ta
130 henkilön etsivän nuorisotyöntekijän palkkauskuluihin. Etsivä nuo ri so työ on non stop
-toimintaa, joka on nuorelle aina vapaaehtoista. Etsivä nuo ri so työ auttaa nuoria
rakentamaan arkeen rytmiä ja tulevaisuudenuskoa se kä pääsemään niiden palvelujen
piiriin, jotka parantavat nuorten ar jen hal lin ta tai to ja ja valmiuksia hakeutua koulutukseen
tai työhön ja joilla tuetaan nuoria suun taa maan elämäänsä.

Etsivää nuorisotyötä tehdään ensisijaisesti perustuen nuoren itsensä antamiin tie toi hin ja
hänen omaan arvioonsa tuen tarpeesta. Kuntakohtaisesti etsivän nuo ri so työn tilastoja
voi tarkastella osoitteesta www.nuorisotilastot.fi.

Etsivän nuorisotyön valtionavustuksen saajalta edellytetään PAR-tie to jär jes tel män
käyttöä. Tietojärjestelmään kirjataan kaikki tapaamiset ja yhteydenotot. Et si vän
nuorisotyön toiminnasta löytyy tietoa opetus- ja kulttuuriministeriön in ter net si vus toil ta
www.minudu.fi.

Kauhavan kaupungin vapaa-aikatoimi on hakenut Länsi- ja Sisä-Suomen alue hal lin to vi-
ras ton myöntämää valtionavustusta kolmelle (3) etsivälle nuo ri so työn te ki jäl le.
Aikaisemmin heitä on kaupungin palkkalistoilla 2, joista toisen työaika myy dään
Evijärven ja Lappajärven kunnille. Avustusta haetaan vuosittain. Vuo den 2018 haku
päättyy 31.10.2017.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päätöksessään 6.4.2017 myön tä nyt
Kauhavan kaupungin etsivään nuorisotyöhön 81.000 euroa käytettäväksi 3,0 henkilön
etsivän nuorisotyön palkkaukseen vuodelle 2017.

Etsivän nuorisotyön avustus on erityisavustus ja se on käytettävä siihen mihin se on
myönnetty. Perustelut etsivän työn merkityksestä ja työparin tärkeydestä on pöytäkirjan
lisämateriaalina.

Sivistysjohtajan esitys:
Vapaa-aikalautakunta pyytä henkilöstöjohtajalta lupaa täyttää 3:n etsivän mää rä ai kai nen
toimi yhdeksi hankekaudeksi.

Päätös:
Vapaa-aikalautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044-4834805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi.
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